

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	21.03.2020	Çukurova Gazetesi	KADININ İŞ HAYATINDAKİ YERİ HAKKINDA KONUŞAN TAT	2



“Eşit şartlarda kadınlar çok daha başarılı olur”

Kadının iş hayatındaki yeri hakkında konuşan **Tat Bakliyat** Genel Müdürü Tuba Memiş, “Türkiye nüfusunun neredeyse yarısı kadınlardan oluşmaktadır. Kadının iş hayatında erkeklerle eşit şartlarda yer alması durumunda kadınların çok başarılı olacağına inanıyorum. Kadınların disiplinli olması, sorumluluklarının fazlaca bilincinde olup, düzenli ve azimli çalışma istikrarına sahip olmaları onları iş hayatında başarılı kılmaktadır” dedi.

»»ts



HABER SEVCAN AKGÜL

“Eşit şartlarda kadınlar çok daha başarılı olur”

Kadının iş hayatındaki yeri hakkında konuşan **Tat Bakliyat** Genel Müdürü Tuba Memiş, “Türkiye nüfusunun neredeyse yarısı kadınlardan oluşmaktadır. Kadının iş hayatında erkeklerle eşit şartlarda yer alması durumunda kadınların çok başarılı olacağına inanıyorum” dedi.

Tat Bakliyat Genel Müdürü Tuba Memiş, **Tat Bakliyat**'in kuruluş sürecini ve bugün gelinen noktadaki faaliyet alanları hakkında gazetecilere açıklama yaptı. İlk olarak kendinden bahseden Tuba Memiş, 1983 yılı Muş doğumlu olduğunu kaydetti. İlk ve orta öğrenimini Mersin'de tamamladığını sözlerine ekleyen Memiş, “Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden 2005 yılında dereceyle mezun oldum. 2005-2006 Yılları arasında New York Üniversitesi'nde işletme eğitimi aldım. İş hayatıma aile şirketimiz **Tat Bakliyat**'ta (Memişoğlu Grup) 2006 yılında başladım. Çeşitli pozisyonlarda kısa süreli deneyimler elde ettikten sonra dış ticaret departmanında iş yaşamıma devam ettim. Şu an şirketin ithalat, ihracat ve kurumsal iletişiminden sorumlu Genel Müdürüyüm” dedi.



“FİRMAMIZ SEKTÖRÜNDEKİ İLKLERDEN BİRİ OLMUŞTUR”

Tat Bakliyat firması hakkında bilgi veren Memiş, “Firmamız aile şirkettir. Ben ikinci jenerasyonum. Babam **Şerafettin Memiş** ve kardeşleri 1977 yılından bu yana gıda ticaretiyle uğraşmaktadır. 1989 yılında **Memişoğlu Tarım** Ürünleri firmamız Mersin'de bakliyat ve hububat ticareti

yapmak amacıyla kurulmuştur. Firmamız, 1993 yılında ilk ihracatını yapmıştır. 1990'lı yılların başında Tat markalı paketlenmiş bakliyat ürünlerinin satışına başlayan firmamız sektöründeki ilklerden biri olmuştur. 1997 yılında ilk mercimek fabrikamız kuruldu. 1999 yılında ise bölgenin de ilklerinden olan çeltik fabrikamızı kurduk. 2000'li yıllarda da satış ve kapasite anlamında büyümesini sürdüren firmamız 2000'li yılların sonunda ilk bulgur fabrikasını kurmuştur” ifadelerini kullandı.

“DÜNYA GENELİNDE 82 ÜLKEYE İHRACAT YAPIYORUZ”

Firmamızın 40 yılı aşkın bir tecrübeye sahip, bakliyat ve hububat sektörünün önde gelen firmalarından biri olduğunu kaydeden Memiş, “Bakliyat, pirinç, bulgur, bakliyat unları, hazır çorba gibi yaklaşık 65 çeşit ürün grubu ile sahip olduğu kapasite ve satış büyüklüğüyle bakliyat ve hububat sektörünün lider firmalarından biridir. Günlük 3 bin ton üretim kapasitesine sahip firmamız 200 bin metrekarelik alanda kurulu üretim tesisleriyle 1.2 Milyar TL satış kapasitesine sahip. **Tat Bakliyat** olarak Mersin ve Üzünköprü'de olmak üzere 2 adet çeltik işleme fabrikası, Mersin'de iki bulgur fabrikası, mercimek fabrikası, bakliyat işleme, eleme, paketleme ve stoklama alanları bulunmaktadır. Şirket bünyesinde Mersin, Mersin Serbest Bölge,

Mersin – Tarsus Organize Sanayi Bölgesi, İstanbul, İzmir ve Edirne'de tesislerimiz bulunmaktadır. Ayrıca Kırgızistan'da fasulye işleme tesisimiz bulunmaktadır. Dünya genelinde 82 ülkeye yaptığımız ihracatla Türkiye'nin en fazla ihracat yapan 500 firması (TIM 500) arasında yer almaktayız. Ayrıca Türkiye'nin en büyük 500 sanayi firması (ISO 500) arasında da yer almaktayız” şeklinde konuştu.



“ORGANİK ÜRÜNLERDE PAZAR PAYIMIZI ARTTIRMAK İSTİYORUZ”

Mevcut yatırımları ve gelecek hedefleri üzerine değerlendirmede bulunan Memiş, “Firmamızın satışları her yıl düzenli olarak yüzde 20-30 civarında artmaktadır. Bundan dolayı her yıl yaklaşık 6-7 milyon dolar civarı modernizasyon ve kapasite artırımı yatırımları yapmaktayız. Sektörümüzde öncü firmalardan biri olarak yeni ürünlere odaklanıp karlılığı arttıran ürünler üzerinde yatırım yapmak

istiyoruz. Müşteri alışkanlıkları ve talepleri doğrultusunda sektör trendlerine yön verecek yeni ürünler çıkarmak istiyoruz. Organik ürünlerde pazar payımızı arttırmak istiyoruz” diye konuştu.

“ÇEŞİTLİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARINDA BULUNMAKTAYIZ”

AR-GE ve inovasyon alanlarında çalışmalarını sürdürüyor. Memiş, “Firmamız enerji maliyetlerimizi düşürmek ve üretim verimliliğini artırma yönünde ar-ge çalışmalarında bulunmaktayız. Kendi atölyemizde üretimde kullandığımız bazı makineleri üretmekteyiz. Ayrıca yeni ürünlerimiz bakliyat ve mısır unlarının da tüketici taleplerine uyması açısından çeşitli araştırma ve geliştirme çalışmalarında bulunmaktayız” dedi. Bakliyat sektörünün geleceği

hakkında konuşan Memiş, “Bakliyat ürünleri içerdiği yüksek protein kaynağı ve glutensiz ürün olması nedeniyle dünyada her geçen gün tüketimi artan ürünler. Vegan ve sağlıklı beslenme trendinden dolayı bakliyat sektörü daha da büyümesi

beklenmektedir. Firmamız yüksek kapasitesi ve modern üretim teknolojisiyle, Türkiye'nin bakliyat ihtiyacının önemli oranında karşılama, tüketicilere bakliyatla kaliteli ürünler sunulmasında büyük etkisi olmaktadır. Ayrıca 100 milyon dolar ihracatıyla bakliyat sektörünün ihracatında önemli oyuncuların biri olarak sektörümüze ve ülkemize katkı sağlamaktayız” diye konuştu.

“EŞİT ŞARTLARDA KADINLAR ÇOK DAHA BAŞARILI OLUR”

Kadının iş hayatındaki yerinden de söz eden Memiş, “Türkiye nüfusunun neredeyse yarısı kadınlardan oluşmaktadır.

Kadının iş hayatında erkeklerle eşit şartlarda yer alması durumunda kadınların çok daha başarılı olacağına inanıyorum. Türkiye'de profesyonel kadın çalışan oranı, birçok ülkenin üzerinde. Kadınların disiplinli olması, sorumluluklarının fazlasıyla bilincinde olup, düzenli ve azimli çalışma istikrarına sahip olmaları onları iş hayatında başarılı kılmaktadır. İş kadınlarının, iş hayatındaki sorumlulukları, evin ve çocuklarının sorumluluklarına sahip olmaları onları çok yönlü düşüncelerine ve problem çözmede daha başarılı kılmakta” diye sözlerini noktalandı.

